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ثبت رکوردهای تاریخی در تولید و فروش؛ عملکرد درخشان صبانور در ششماهه نخست ۱۴۰۴
بررسی عملکرد ششماهه نخست سال ۱۴۰۴ در دو حوزهی فروش و تولید، از ثبت رکوردهای تاریخی و تحقق اهداف برنامهریزیشده حکایت دارد.
دادههای منتشرشده در سامانه کدال و گزارشهای داخلی شرکت، گواهی بر روند رو به رشد صبانور در مسیر توسعه بازار، افزایش بهرهوری، تقویت

<;br&#47;><br&#47>.صادرات و تثبیت جایگاه در صنعت معدنی کشور است

به گزارش خبرنگاران گروه بازارسرمایه گزارش خبر، بررسی عملکرد ششماهه نخست سال ۱۴۰۴ در دو حوزهی فروش و تولید، از ثبت رکوردهای تاریخی و
تحقق اهداف برنامهریزیشده حکایت دارد. دادههای منتشرشده در سامانه کدال و گزارشهای داخلی شرکت، گواهی بر روند رو به رشد صبانور در مسیر

توسعه بازار، افزایش بهرهوری، تقویت صادرات و تثبیت جایگاه در صنعت معدنی کشور است.

رکورد تاریخی در فروش صادراتی کنسانتره

در حوزه فروش، شرکت موفق شد با صادرات ۱۴۱ هزار و ۹۸۰ تن کنسانتره طی ششماهه نخست سال ۱۴۰۴، رکورد جدیدی در تاریخ فعالیت خود ثبت
کند. این عدد نسبت به رکورد قبلی در سال ۱۴۰۲ (معادل ۶۴ هزار و ۷۱۶ تن) رشد بیش از ۱۲۰ درصدی را نشان میدهد. در مجموع، فروش داخلی و
صادراتی کنسانتره به ۴۳۴ هزار و ۱۹۷ تن رسید که یکی از بالاترین عملکردهای ثبتشده در سالهای اخیر محسوب میشود و نشاندهنده افزایش

تقاضا و توانمندی شرکت در تأمین پایدار محصولات باکیفیت است.

ثبت رکورد جدید در فروش گندله

در بخش فروش گندله نیز شرکت با فروش ۲۳۸ هزار و ۲۴ تن در ششماهه نخست، عملکردی قابلتوجه از خود به جای گذاشت که بالاترین میزان
فروش ثبتشده در تاریخ شرکت است. رکورد قبلی مربوط به سال ۱۴۰۲ با رقم ۲۰۹ هزار و ۳۳۰ تن بوده است. این میزان، در مقایسه با دوره مشابه در

سال گذشته (۲۰۳ هزار و ۸۱۱ تن)، رشد ۱۶.۸ درصدی را تجربه کرده است.

تحقق فراتر از انتظار برنامه تولید کنسانتره

در کنار موفقیتهای فروش، عملکرد بخش تولید نیز قابل تحسین است. جمع تولید کنسانتره در دو کارخانه شهرک و همدان در ششماهه نخست ۱۴۰۴
به ۸۷۵ هزار و ۶۳۵ تن رسیده است که در مقایسه با برنامه ۸۰۰ هزار تنی، تحقق ۱۰۹ درصدی را نشان میدهد. این میزان نسبت به مدت مشابه سال

قبل، ۵ درصد افزایش تولید را ثبت کرده است.

کنسانتره شهرک؛ نقطه قوت تولید

در کارخانه کنسانتره شهرک، تولید در اغلب ماهها بالاتر از برنامه بوده و در شهریورماه با تحقق ۱۳۱ درصدی، بهترین عملکرد ششماهه را به ثبت رسانده
است. در مجموع، تولید این کارخانه برابر ۵۵۰ هزار و ۴۴۰ تن بوده که نسبت به برنامه (۵۰۰ هزار تن)، نشاندهنده تحقق ۱۱۰ درصدی و رشد ۷ درصدی

نسبت به سال ۱۴۰۳ است. این عملکرد، کارخانه شهرک را به موتور محرکه اصلی رشد تولید شرکت تبدیل کرده است.

کنسانتره همدان؛ رشد ملایم اما پایدار

کارخانه کنسانتره همدان نیز با تولید ۳۲۵ هزار و ۱۹۵ تن کنسانتره در نیمه نخست سال، تحقق ۱۰۸ درصدی نسبت به برنامه (۳۰۰ هزار تن) را ثبت کرده
است. این میزان تولید نسبت به سال گذشته (۳۱۸ هزار و ۱۹۵ تن)، رشد ۲ درصدی را نشان میدهد. عملکرد این کارخانه نیز با توجه به مشکلات فنی و

دورههای تعمیراتی در کارخانه رضایتبخش ارزیابی میشود.

تحقق ۸۹ درصدی تولید در کارخانه گندله همدان

برخلاف کنسانتره، تولید گندله در کارخانه همدان با افزایش تولید همراه نبوده است. مجموع تولید این محصول در ششماهه نخست سال ۱۴۰۴ به
۲۳۲ هزار و ۵۵۵ تن رسیده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل (۳۱۹ هزار و ۱۲۱ تن)، کاهش ۲۷ درصدی را نشان میدهد. البته باید در نظر داشت
که تحقق تولید نسبت به برنامه سالانه، ۸۹ درصد بوده است و تولید گندله در مردادماه با ۱۳۳ درصد توانسته است کسری تولید در تیرماه را جبران کند.

از طرف دیگر باید در نظر داشت کاهش تولید گندله نسبت به سال گذشته عمدتاً ناشی از انجام تعمیرات دورهای برنامهریزیشده و نیز تأثیر شرایط
اقتصادی و منطقهای خاص کشور در تیرماه، همچنین اعمال محدودیتهای ناشی از کمبود انرژی بوده است. این عوامل اگرچه موجب کاهش موقت در
بخشی از تولید شدند، اما مدیریت بهموقع این موارد، مانع از اختلال در برنامههای کلان شرکت شده و زمینه را برای افزایش پایداری تولید در نیمه دوم

سال فراهم کرده است.



شهریور؛ ماه طلایی تولید صبانور

بررسی دادههای عملکرد تولید نشان میدهد که شهریورماه در هر دو کارخانه کنسانتره شرکت (شهرک و همدان) بالاترین سطح تحقق برنامه را به ثبت
رسانده است؛ بهطوری که کارخانه شهرک با تحقق ۱۳۱ درصدی و کارخانه همدان با ۱۲۷ درصد تحقق، عملکردی فراتر از انتظار را ارائه دادهاند. این
دستاورد بیانگر هماهنگی مطلوب در زنجیره تأمین، مدیریت کارآمد منابع، و بهرهبرداری مؤثر از ظرفیتهای تولیدی در این ماه بوده است. از آنجا که
شهریورماه ترکیبی از روند بهینه تولید، استفاده حداکثری از امکانات، و ثبات عملیاتی را به نمایش گذاشته، میتواند بهعنوان یک الگوی موفق مدیریتی و
عملیاتی برای ماههای آتی مورد تحلیل و بهرهبرداری قرار گیرد. بهرهگیری از تجارب، تصمیمات اجرایی و شاخصهای عملکردی این بازه زمانی، میتواند

نقش مهمی در تثبیت روند رشد و افزایش پایداری تولید در نیمه دوم سال ایفا کند.

جمعبندی وچشمانداز
دستاوردهای ششماهه نخست سال ۱۴۰۴، بیانگر یک عملکرد برنامهمحور، یکپارچه و موفق در شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور است. افزایش
چشمگیر فروش داخلی و صادراتی، تحقق فراتر از انتظار برنامههای تولید کنسانتره، و ثبت رکوردهای تاریخی در فروش محصولات، جایگاه شرکت را در

بازارهای داخلی و بینالمللی ارتقا داده است.

در همین راستا، برنامهریزی برای تداوم روند صعودی در نیمه دوم سال ۱۴۰۴ در دستور کار شرکت قرار دارد. به طوری که توجه به تقویت بخش تولید
گندله، رفع گلوگاهها و حفظ پایداری در صادرات، از اولویتهای راهبردی صبانور در ماههای پیشرو خواهد بود.


